

**FORM A**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
SL RESIDENTIAL LAYOUT PRIVATE LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of corporate debtor	SL RESIDENTIAL LAYOUT PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	07 June 2017
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated	Registrar of Companies, Bangalore
4.	Corporate Identity No. of corporate debtor	U70109KA2017PTC103654
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	#44/1, 8th Main Road, RMV Extension, Sadashivnagar, Bangalore, Karnataka, India - 560080
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	13 September 2024 [order copy received by IRP on 17 September 2024]
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	12 March 2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Venkataraman Jayagopal Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 AFA.: AA2/11741/02/061124/202972 AFA valid up to: 06 November 2024
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road, Domlur 1st stage, Bangalore-560071 Registered Email: gopal_venus@hotmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road, Domlur 1st stage, Bangalore-560071 Email: cirp.srl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	03 October 2024
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Home Buyer Allottees
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Mr. Narayana Kamma IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N01072/2020-2021/13429 2. Mr. Surender Devasani IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00775/2017-2018/11348 3. Mr. T V S Siva Prasad IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-003/ICAIN00406/2021-2022/14051 Profile of the above Authorized Representatives are available on the IBBI website - <a href="https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional">https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional</a>
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Weblink: <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) As provided at Entry No. 13 above

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **SL RESIDENTIAL LAYOUT PRIVATE LIMITED** on 13 September 2024.

The creditors of **SL RESIDENTIAL LAYOUT PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 03 October 2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class named Home Buyer Allottees in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

**Venkataraman Jayagopal**

**INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL**

**IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741**

**Date: 20-09-2024**

**Place: Bangalore**

**ನಮೂನೆ ಎ**

**ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಫೋರ್ಪಣೆ**

(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕ್ರಿಮಿ ಮಂಡಳಿಯ 2016ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 6ರ ಅಡಿ)  
(ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ) 2016ರ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು)

**ಕ್ರೆಡಿಟರ್ಸ್ ಗಳ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ**  
**ಎಸ್ ಎಲ್ ರೆಸಿಡೆಂಟಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

**ಸಂಗತ ವಿವರಗಳು**

1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ಎಸ್ ಎಲ್ ರೆಸಿಡೆಂಟಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಾಗಿ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	07 ಜೂನ್ 2017
3	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಾಗಿ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡ / ನೋಂದಾವಣೆಗೊಂಡ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಬೆಂಗಳೂರು
4	ಸಾಲಗಾರನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U70109KA2017PTC103654
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಛೇರಿ (ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	#44/1, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಆಲ್ ಎಂ ಎ ಬಡಾವಣೆ, ಸದಾಶಿವನ ಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ-560080
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ದಿವಾಳಿತನದ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	13 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024 (IRP ಆದೇಶ ಪ್ರತಿಯನ್ನು 2024ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17ರಂದು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ)
7	ದಿವಾಳಿತನದ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಅಂದಾಜಿಸಿದ ಸಮಾಪನದ ದಿನಾಂಕ	12 ಮಾರ್ಚ್ 2025
8	ಮಧ್ಯಮ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನೆರವೇರಿಸುವ ವೃತ್ತಿದಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ವೆಂಕಟರಮಣ ಜಯಗೋಪಾಲ್ ನೋ.ಸಂ.:IBBI/PA-002/IP-N00574/2017-2018/ 11741 AFA:AA2/11741/02/061124/202972 AFA valid up to: 06 November 2024
9	ಮಧ್ಯಮ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ವೃತ್ತಿದಾರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ	ವಿಳಾಸ: ಇ-003, ವಿಕೋರಿಯಾ ಹಾವೆನ್, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ್ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಮ್ಮಲೂರು 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071. ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್: <a href="mailto:gopal_venus@hotmail.com">gopal_venus@hotmail.com</a>
10	ಮಧ್ಯಮ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ವೃತ್ತಿದಾರರೊಡನೆ ಪತ್ರವಹಾರ ಮಾಡುವಾಗ ಬಳಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ	ವಿಳಾಸ: ಇ-003, ವಿಕೋರಿಯಾ ಹಾವೆನ್, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ್ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಮ್ಮಲೂರು 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071. Email: <a href="mailto:cirp_slrl@gmail.com">cirp_slrl@gmail.com</a>
11	ಕ್ರೈಮ್ ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	03 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2024
12	ಸಾಲಗಾರರ ದರ್ಜೆಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಲಂ 21ರ ಉಪ-ಬಂಧ (6ಎ)ನ ಖಂಡ (ಬಿ)ಯಡಿ, ಮಧ್ಯಮ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ವೃತ್ತಿದಾರರು ವಿಚಾರಿಸಿದಂತೆ	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಗೃಹ ಖರೀದಿದಾರರು
13	ಸಾಲಗಾರರ ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲು ಅಧಿಕಾರ ಪಡೆದ ದಿವಾಳಿತನ ವೃತ್ತಿದಾರರ ಹೆಸರು ದರ್ಜೆಯಲ್ಲಿ (ಪ್ರತಿ ದರ್ಜೆಗೂ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು)	1. ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣ ಕಮ್, IBBI/PA-002/IP-N01072/2020-2021/ 13429 2. ಶ್ರೀ ಸುರೇಂದರ್ ದೇವಸಾನಿ IBBI Reg.No.: IBBI/PA-001/IP-P00775/2017-2018/ 11348 3. ಶ್ರೀ ಟಿ ಎ ಎಸ್ ಶಿವ ಪ್ರಸಾದ್ IBBI Reg.No.: IBBI/PA-003/ICAIN00406/2021-2022/14051 ಮೇಲಿನ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಪ್ಯೂಷ್ ಲ್ಲೆ ಇಬ್ಬಿ ನೈಟ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. <a href="https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional">https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional</a>
14	(ಎ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳು	(a) Weblink:- <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) ಮೇಲಿನ ನಮೂನೆ ಸಂ. 13 ರಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವಂತೆ

ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ 13ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024ರಂದು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯು ಆದೇಶ ಎಸ್ ಎಲ್ ರೆಸಿಡೆಂಟಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭಿಸಲು ಸೂಚನೆ ನೀಡಿರುತ್ತದೆ. ಎಸ್ ಎಲ್ ರೆಸಿಡೆಂಟಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರ ಸಾಲಿಗರಗೆ ಕರೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಅವರ ಪುರಾವೆ ಸಹಿತ ಕ್ಲೈಮ್ ಗಳನ್ನು 2024ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 3ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಎಂಟ್ರಿ ಸಂ. 10 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಮೇಲಿನ ಮಧ್ಯಮ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ವೃತ್ತಿದಾರರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು ಅವರ ಕ್ಲೈಮ್ ನ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಾಲಿಗರು ಅವರ ಕ್ಲೈಮ್ ಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಪ್ರವೇಶ ಸಂ. 12ರ ಎದುರಾಗಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿದ ಒಬ್ಬ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು, ಪ್ರವೇಶ ಸಂ.13ರ ಕಾಯಿದೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಮೂರು ದಿವಾಳಿತನದ ವೃತ್ತಿದಾರರಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ನಮೂನೆ ಸಿ.ಎ.ನಲ್ಲಿ ಇದ್ದಂತೆ ಮನೆ ಖರೀದಿದಾರ ಹಂಚಿಕೆದಾರರ ಹೆಸರಿನ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಾರೆ. ಸುಳ್ಳು ಹಕ್ಕುಗಳು ಅಥವಾ ದಾರಿ ತಪ್ಪಿಸುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡಗಳಿಗೆ ಆಹ್ವಾನವಿದ್ದಂತೆ. ವೆಂಕಟರಮಣ್ ಜಯಗೋಪಾಲ್ ಮಧ್ಯಮ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ವೃತ್ತಿದಾರರು  
IBBI/PA-002/IP-N00574/2017-2018/11741  
ದಿನಾಂಕ: 20.09.2024  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು